punto del orden del día, pasan al cuarto punto del ordan 
del día, 

4. Conocer y resolver sobre ol dostino de las utilidades, 

Después de haberse revisado los balances de la compañía por el período 2014, estos 
reflejan una ulllidad por el ejercicio económico 2014 da OCHO MIL QUINIENTOS 
CINCO CON 28 CENTAVOS (USD, 8,505,28), de los cualos se debe deducir reserva 
legal y el saldo se destinará a reserva facultaiva, 

Habiéndose concluido el cuarto punto del orden del dla, pasan al quinto punto del orden 
Ei EL, 

8. Designación del Comisario para el año 2,015 

La Junta General de Accionistas delega al gerenté general para que feallce la